旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和元年８月９日

発信課 旭川空港事務所

担当者 角田

連絡先

電 話 ０１６６－８３－２７４５

ＦＡＸ ０１６６－８３－３６４３

E-mail:airportoffice@city.asahikawa.lg.jp

分  類 イベント･行事  募集  契約･入札   会議･説明会   その他

（該当する分類を囲むこと。）

日  程 令和元年８月１９日

発表項目

（行事名）
大韓航空 ソウル―旭川線 到着便歓迎イベント

概  要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

新千歳空港と連携し，北海道を訪問する韓国人観光客の皆様を歓迎ムー

ドでお迎えする歓迎イベントを実施するのでお知らせします。

１ 日時  令和元年８月１９日（月）到着便に合わせて

２ 場所  旭川空港ターミナル １階国際線到着ロビー

３ 対象便 ＫＥ７２９便（旭川空港到着 定刻１１：１５）

４ 内容  対象便ご搭乗のお客様のお出迎え時に記念品（茶菓）等を配

布します。

５ その他

（１）同日は，新千歳空港でも韓国路線の到着便に対し同様のイベントを

実施します。

（２）旭川空港では，８月２１日（水），２２日(木)，２３日(金)，２４

日（土）にも継続して到着便歓迎イベントを実施します。

添付資料 有 ・ 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備  考